
SPRAWOZDANIE 
Z ZEBRANIA INTERSKI 2001 

Crans Montana 21-23.09.2001 r. 
 
Delegacja SITN w składzie : 
Prezes K. Masłowski, Zb, Stanisławski, K. Zięba i L. Żukowski 
Ilość ekip w dniu 21.09.2001  -22 /między innymi Japonia, Korea Pł., Kanada / 
Ilość ekip w dniu 22.09.2001  -25 
 
Zebrani uczcili minutą ciszy pamięć Kurta KREISELMEYERA –Prezesa INTERSKI 
zmarłego we wrześniu br. 
 
Zebranie odbywało się zgodnie z programem . 
1. Członkowie Prezydium INTERSKI składało sprawozdanie ze swej dotychczasowej 

działalności, kolejno przemawiali Prezesi: IVSI za nieobecnego  A.SIEGERTA – Fritz 
MARES ( między innymi publicznie podziękował za organizację kongresu w 
Zakopanem), ISIA – Riet CAMPELL ( kongres ISIA w roku 2002 w Argentynie),      
IVSS – Sepp REDL  a generalny raport INTERSKI przedstawił I- vice Prezes Kjell 
RUDER 

2. Raport finansowy opracowany przez zmarłego we wrześniu Prezesa K. Kreiselmeyrea  
przedstawił sekretarz Frank LUTTEN. Również przedstawiono budżet na rok 2002, który 
przyjęto jednogłośnie /22 ekipy narodowe i organizacje/ 

3. Dyskusja nad utrzymaniem spotkań w ramach INTERTERM- ostatnie spotkanie w 1999; 
głosowanie za kontynuacją działań  i włączeniem SNOWBOARDU : jednogłośnie  

4. SNOWBOARD –czy włączyć tą dyscyplinę do INTERSKI- decyzja pozostawiona dla 
Prezydium INTERSKI. 

5.  Przedstawiono 7 kandydatów w tym 5 żyjących do odznaczeń INTERSKI : członek 
honorowy, dyplom i odznaka INTERSKI – wśród wyróżnionych nasz PREZES 
K.Masłowski. 

 
W dniu 22.03 obejrzano stok przeznaczony na potrzeby XII Kongresu INTERSKI a następnie 
Jacky BAGNOUD –przewodniczący komitetu organizacyjnego tego kongresu złożył 
szczegółowe sprawozdanie ze stanu przygotowań tej imprezy i przedstawił pierwsze plany 
kosztów-( Orientacyjny koszt od osoby to 1800 CHF plus 74 CHF- koszt transportu  z 
Zurichu itp.) 
Członkowie komitetu organizacyjnego odpowiadali na pytania dotyczące między innymi 
ilości demonstratorów, terenów pokazów biegowych, SNOW SPORT TOTAL i programów 
warsztatowych. 
W kolejnym punkcie porządku dziennego referat o  przyszłości INTERSKI wygłosił              
I-vice Prezes K.RUDER.  Wywołał on  szeroką dyskusję, opinia publiczna Szwajcarii, 
Niemiec i Austrii  niezaakceptowała głównych tez programu / referat ten wygłoszony był 
między innymi podczas naszego Kongresu IVSI ZAKOPANE 2001 /. Dyskusje przełożono 
do kolejnych zebrań INTERSKI a ostatecznie do KONGRESU Crans Montana 2003. 
 
Prezes IVSS S. REDLL wygłosił referat o 50 lat INTERSKI obejmujący krótkie 
sprawozdania, łącznie z filmami z odbytych kongresów –filmu z kongresu z Zakopanego 
1959 nie było. 
 
Przeprowadzono rozmowy z Prezesem ISIA, Prezesem IVSS oraz Prezesem Szwajcarskiego 
Stowarzyszenia Szkół Narciarskich i Snowboardu  p.  Martinem Müllerem 
Na uroczystej gali wręczono dyplom i odznakę INTERSKI K.Masłowskiemu. Działalność i 
sylwetkę Prezesa przedstawił podczas uroczystej kolacji  L.Żukowski. 
Opracował: K.Zięba 


